

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Zamawiający Centrum Kulturalno – Kongresowe Jordanki sp. z o.o. unieważnia postępowanie na „Usługę utrzymania czystości Wielofunkcyjnej Sali Koncertowej w Toruniu”

Podstawą unieważnienia postępowania jest przepis art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.

UZASADNIENIE

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę 184.500 zł brutto.

Wszystkie złożone w postępowaniu oferty przekraczały tę kwotę.

Zamawiający nie może zwiększyć kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty, w związku z czym zachodzi konieczność unieważnienia postępowania.

PREZES ZARZĄDU
Grzegorz Gruchowski